2. Liegendmatch

Fankhauser Jorg
Mdaller Fabian
Mdaller Max
Egger Hans
Loser Jakob
Buttler Manuel
7. Cataldo Colturo
DNF Sager Peter
DNF Zuber Markus

ok wbh =~

AKV Pilloud Marcel

99
97
98
94
96
94
89

94

98
94
97
97
95
92
94

93

97
98
96
97
94
96
96

93

99
98
94
95
96
96
93

93

100
98
96
96
97
94
95

Schnitt

94

98
100
96
97
96
92
94

93

20.05.2021

591
585
577
576
574
564
561

617.6
611.5
603.2
604.7
602.0
589.2
589.0

575 602.5
Wetter: bewolkt, tiickisches Licht, windstill, 14 Grad Celsius

560

AKV = Ausser Konkurrenz, weil vorgeschossen, zahlt aber zur JVM, da begrindet.
DNF = did not finish (nicht beendet)

585.8



